Rama Judicial

ESTADO No. 107

RAD.

2015-00151

2022 00134

2020 00544

2022 00237

2021 00058

2016 00457

2021-00511
2017- 00655

2021-00563

2022-00015

2022-00179

2017-00683

CLASE DE PROCESO

DECLARATIVO PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EXTRAPROCESO

DECLARATIVO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

JAIRO IBANEZ RODRIGUEZ,
CARMEN CELINA VELASQUEZ
RINCON, JESUS EVELIO ALVERNIA
PALENCIA Y YICED IVONNY
ASCANIO

EDY AREVALO TRIGOS

BANCOLOMBIA S.A.

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

JEISI JAKELINE RODRIGUEZ
RUEDA

ASTRID VELASQUEZ
BANCOLOMBIA S.A.

FREDY ALONSO PAEZ ECHAVEZ
JORGE ELIECER CASTILLA GARCIA

VIRGELINA CONTRERAS SANCHEZ

BANCOLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 01/07/2022

DEMANDADO

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE EDDY ALCIRA MONTANO DE
LOBO Y HEREDEROS
INDETERMINADOS DE CARMEN
CENTANARO DE URIBE Y
PERSONAS INDETERMINADAS
CIRO ALFONSO BARBOSA
QUINTANA

YANETH AREVALO TRIGOS
GABRIEL PABON PALLARES
MARCIAL ENRIQUE CONTRERAS
ROMERO

YERLY YUILET CONTRERAS
JIMENEZ

DIEGO FERNANDO LEON IBANEZ
ANA LUCIA SANTANA PAEZ
JAVIER EDUARDO BAYONA
AREVALO

NUBIA ESTELLA AREVALO PLATA

EDGAR GARCIA QUINTERO

CARLOS SAMBRANO BAYONA
SOCIEDAD BIDESA
DISTRIBUCCIONES S.AS.
EDITZELA SANGUINO SANCHEZ
GINA FERNANDA AVILA AREVALO
ANGEL DAVID CASTILLA SANCHEZ
CARLOS EMIRO TAMAYO ORTEGA
Y DEMAS PERSONAS
INDETERMINADAS

ALEJANDRO PORRAS ARIAS

ACTUACION

AUTO SENALANDO NUEVA FECHA AUDIENCIA

AUTO PREVIO MEDIDA

AUTO PREVIO EMPLAZAMIENTO

AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO COMISORIO

AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO COMISORIO
AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO COMISORIO
AUTO INCORPORAR

AUTO ORDENANDO ACEPTAR RENUNCIA PODER

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

AUTO MEDIDAS CAUTELARES
AUTO INADMISION

AUTO ADMISION DEMANDA

AUTO ORDENANDO DAR APLICACION AL ART. 68 Y
160 CGP.

FECHA AUTO

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022
30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C-1

C-2

C-1

C-2

C-2

C-2

C-1

C-1

C-2

C-2
C-1

C-1

C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

Pagina 1



HOY 01/07/2022, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
SECRETARIA(O)

Pagina 2



