

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 107

FECHA PUBLICACIÓN: 01/07/2022

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00151	DECLARATIVO PERTENENCIA	JAIRO IBAÑEZ RODRIGUEZ, CARMEN CELINA VELASQUEZ RINCON, JESUS EVELIO ALVERNIA PALENCIA Y YICED IVONNY ASCANIO	HEREDEROS INDETERMINADOS DE EDDY ALCIRA MONTAÑO DE LOBO Y HEREDEROS INDETERMINADOS DE CARMEN CENTANARO DE URIBE Y PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO SEÑALANDO NUEVA FECHA AUDIENCIA	30/06/2022	C-1
2022 00134	EJECUTIVO SINGULAR	EDY AREVALO TRIGOS	CIRO ALFONSO BARBOSA QUINTANA YANETH AREVALO TRIGOS	AUTO PREVIO MEDIDA	30/06/2022	C-2
2020 00544	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	GABRIEL PABON PALLARES	AUTO PREVIO EMPLAZAMIENTO	30/06/2022	C-1
2022 00237	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	MARCIAL ENRIQUE CONTRERAS ROMERO YERLY YUILET CONTRERAS JIMENEZ	AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO COMISORIO	30/06/2022	C-2
2021 00058	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	DIEGO FERNANDO LEON IBAÑEZ ANA LUCIA SANTANA PAEZ	AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO COMISORIO	30/06/2022	C-2
2016 00457	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JAVIER EDUARDO BAYONA AREVALO NUBIA ESTELLA AREVALO PLATA	AUTO ORDENANDO LIBRAR DESPACHO COMISORIO	30/06/2022	C-2
2021-00511	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JEISI JAKELINE RODRIGUEZ RUEDA	EDGAR GARCIA QUINTERO	AUTO INCORPORAR	30/06/2022	C-1
2017- 00655	EJECUTIVO SINGULAR	ASTRID VELASQUEZ	CARLOS SAMBRANO BAYONA	AUTO ORDENANDO ACEPTAR RENUNCIA PODER	30/06/2022	C-1
2021-00563	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A.	SOCIEDAD BIDESA DISTRIBUCCIONES S.A.S. EDITZELA SANGUINO SANCHEZ	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	30/06/2022	C-2
2022-00015	EJECUTIVO SINGULAR	FREDY ALONSO PAEZ ECHAVEZ	GINA FERNANDA AVILA AREVALO	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	30/06/2022	C-2
	EXTRAPROCESO	JORGE ELIECER CASTILLA GARCIA	ANGEL DAVID CASTILLA SANCHEZ	AUTO INADMISIÓN	30/06/2022	C-1
2022-00179	DECLARATIVO	VIRGELINA CONTRERAS SANCHEZ	CARLOS EMIRO TAMAYO ORTEGA Y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO ADMISION DEMANDA	30/06/2022	C-1
2017-00683	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA	ALEJANDRO PORRAS ARIAS	AUTO ORDENANDO DAR APLICACIÓN AL ART. 68 Y 160 CGP.	30/06/2022	C-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

HOY <u>01/07/2022</u>, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)